Качканарский городской округ

Управление образованием Качканарского городского округа

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа по горнолыжному спорту «РОУКС»

Совет Учреждения

ПРОТОКОЛ № 3

26.04.2024 г.            г. Качканар

время начала заседания  19.45                        8 мкрн дом 7

время окончания заседания  20.00

Присутствовали: Боханов А.А., Сашко Н.Н., Седых В.С., Фомин А.Н.

4 члена Совета из 5, что составляет более 50%, заседание правомочно принимать решения.

Вёл заседание Фомин А.Н.

Повестка дня:

1. Выборы Председателя Совета Учреждения.

Ход заседания:

1. Фомин А.Н. ознакомил собравшихся выпиской из Устава МБУ ДО «СШ «РОУКС» где описаны процедура избрания

Председателя, полномочия Совета.

2. Сашко Н.Н. предложила избрать Председателем Совета Седых В.С., других предложений не поступило.

Голосование по 1 вопросу:  за предложение Сашко Н.Н. – 3 чел.

    против – 0 чел.

    воздержалось – 1 чел.

РЕШЕНИЕ:

 На основании пункта 7.10. Устава МБУ ДО «СШ «РОУКС» Совет Учреждения

РЕШИЛ:

1. Избрать Председателем Совета Учреждения МБУ ДО «СШ «РОУКС» Седых Валентину Салаватовну.

Председатель Совета Учреждения МБУ ДО «СШ «РОУКС»  _________________________ Седых В.С.